澄医会〔2015〕31号

关于转发无锡市继续医学教育委员会

《关于做好2016年继续医学教育项目申报工作的通知》的通知

各医疗卫生单位：

现把无锡市继续医学教育委员会《关于做好2016年继续医学教育项目申报工作的通知》转发给你们，请按照文件要求做好2016年继续医学教育项目申报工作。

附件：关于做好2016年继续医学教育项目申报工作的通知
江 阴 市 医 学 会
2015年8月7日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                                2015年8月7日印发
 附件：
锡继医委办发〔2015〕3号

关于做好2016年继续医学教育项目
申报工作的通知
各市（县）区卫计（卫生、社事）局（委），市属各医院，各直属单位，有关学术团体：

为做好2016年国家级、省级和市级继续医学教育项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、国家级、省级继续医学教育项目申报

请各地、各单位按照省继续医学教育委员会办公室《关于申报2016年国家级和省级继续医学教育项目的通知》（苏继委办发〔2015〕3号）要求，认真组织申报。

国家级项目申报网址：http://cmegsb.cma.org.cn；省级项目申报网址：http://jscme.jsma.net.cn。新申报的国家级和省级继续医学教育项目书面材料（国家级一式3份、省级一式2份）和项目评审费（国家级、省级新申报项目200元/项，备案项目100元/项）请于8月15日前交市医学会学会工作部，备案项目材料请于12月20日前交市医学会学会工作部，由市继续医学教育委员会组织专家审核后统一报送省继续医学教育委员会。

二、市级继续医学教育项目申报

根据《无锡市继续医学教育项目管理办法》（锡卫科教〔2014〕9号）要求，申报书面材料（一式1份）由举办单位直接报市医学会学会工作部，申报表格请登陆无锡市医学会网站（网址：http://www.wxcma.org/）下载，并同时将申报材料电子文本发至市医学会学会工作部（电子邮箱：wxyxh807@126.com）。市级继续医学教育新申报项目截止日期为2015年9月20日，备案项目申报截止日期为2015年12月20日。新申报项目、备案项目评审费分别为100元/项、50元/项。

三、继续医学教育项目学科范围

申报的学科专业包括基础医学（基础形态和基础机能）、临床内科学（含传染病学科和精神卫生学科）、临床外科学（含麻醉及皮肤、性病学科）、妇产科学、儿科学、眼耳鼻喉科学、口腔医学、影像医学、急诊学、医学检验、公共卫生与预防医学、药学、护理学、医学教育与卫生管理、全科医学与康复医学。申报项目应符合卫生人才培养的需求，突出科学性、先进性和可推广性的特点。为加强医学紧缺人才培养，鼓励和支持申报全科和面向农村的继续教育项目。
市继续医学教育委员会办公室将对立项项目执行情况进行跟踪考核评估，对评为优秀等级和送教下乡的继续医学教育项目给予适当经费支持，对公布立项但未举办或举办过程中存在严重违规问题的项目负责人暂停其申报资格1年并通报批评。
无锡市继续医学教育委员会办公室

2015年8月3日

	无锡市卫生和计划生育委员会办公室         2015年8月4日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -